
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 

Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně 

v Ústí nad Labem 

 

 412 544 271, 775 861 912           Mail: zsbynov@seznam.cz           www.zbynov.cz 

 Základní škola a Mateřská škola, Na Pěšině 330, Děčín IX, 405 05 

            IČO: 72744057                   Bankovní spojení: KB 107–3069910217/0100 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020: 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků proběhne ve všech povinných a volitelných předmětech 

formou klasifikačního stupně. Výjimkou jsou žáci, u kterých je slovní nebo kombinované 

hodnocení stanovené individuálním plánem. 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka za druhé pololetí školního roku 2019/2020 bude 

vycházet: 

1. z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době do 10. 3. 2020, než 

byly vládním nařízením uzavřeny školy, 

2. podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku nebo 

podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách konaných 

ve škole v době, kdy žák nemá povinnost řádně docházet do školy (školní aktivity pro 

žáky 1. a 2. stupně s osobní přítomností žáků ve škole), a 

3. podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 2019/2020. 

Zůstává možnost použít pro hodnocení žáka komisionální přezkoušení stanovené právními 

předpisy, předpokládané termíny pro komisionální přezkoušení jsou stanoveny na konec 

srpna 2020. 

 

 

 

 

 

1.6.2020        M. Slavík, ředitel školy 

 

mailto:zsbynov@seznam.cz
http://www.zbynov.cz/

